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I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego w Rawiczu jest szkołą łączącą 
tradycje z nowoczesnością, stowarzyszoną w UNESCO.  
23 października 2010 roku odbyły się uroczystości związane z obchodami 90-lecia szkoły połączone 
ze zjazdem absolwentów. 

Od wielu lat uczniowie odnoszą sukcesy w olimpiadach przedmiotowych  
i konkursach na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim, a nawet europejskim oraz w 
rywalizacji sportowej. Oferujemy zajęcia lekcyjne prowadzone przy wykorzystaniu nowoczesnych 
technologii i metod dydaktycznych. 

Szkoła promuje szeroko rozumianą edukację kulturalną i obywatelską oraz działalność 
charytatywną. W szkole realizowany jest program "Śpiewająca Polska", „Szkoła bez przemocy”. W 
roku szkolnym 2008/2009 szkoła realizowała projekt edukacyjny „e-szkoła wielkopolska”. Od roku 
szkolnego 2009/2010 realizowany jest 3-letni projekt "Matematyka-reaktywacja" pod patronatem 
Politechniki Wrocławskiej. Od ubiegłego roku szkolnego uczniowie naszego liceum uczestniczą w 
projekcie  „Rekiny przedsiębiorczości.” 
  Od 1.09.2011 r. szkoła uczestniczy w trzyletnim projekcie „Szkoła Sukcesu”. 
 
Z jakiego powodu szkoła została zgłoszona do projektu? Dlaczego projekt jest ważny dla 
uczniów, szkoły i regionu? 
 
Realizacja projektu to przede wszystkim, dla szkoły, zwiększenie szansy na osiągnięcie przez uczniów 
lepszych wyników na egzaminie maturalnym z języka angielskiego, poprawa jakości pracy szkoły 
poprzez upowszechnianie nowoczesnych narzędzi nauczania, wzrost prestiżu szkoły dzięki 
podniesieniu kwalifikacji nauczycieli i zwiększeniu efektywności kształcenia oraz rozszerzenie oferty 
edukacyjnej szkoły  
o komponent dotyczący kluczowych kompetencji zakresie ICT. Natomiast dla uczniów to zdobycie 
umiejętności pracy z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informacyjnych (e-learningu), 
pozytywne nastawienie do samokształcenia oraz wykorzystywania w tym celu nowoczesnych metod 
uczenia się z wykorzystaniem ICT, a także wykorzystanie nabytych i ukształtowanych kompetencji w 
dalszej nauce oraz udział w atrakcyjnych zajęciach szkolnych, w tym w nauce języka angielskiego  
i przedsiębiorczości, jak również nawiązanie kontaktów z rówieśnikami z innych regionów.  
 


